UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STTTT-CĐSBCVT Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày 17 tháng 5 năm 2024

V/v triển khai Kế hoạch phát triển doanh

nghiệp công nghệ số trên địa bàn tỉnh đến

năm 2025 và định hướng đến năm 2030

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệp hội Doanh nghiệp nhỏ và vừa;

- Hiệp hội Du lịch tỉnh;

- VCCI - chi nhánh tại Vũng Tàu;

- Các doanh nghiệp VTCNTT, công nghệ số;1

- Các trường đại học, cao đẳng, trung cấp nghề;

- Báo BR-VT, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

Ngày 18/3/2024, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch số 63/KH-UBND

về phát triển doanh nghiệp công nghệ số trên địa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu đến

năm 2025 và định hướng đến năm 2030.

Sở Thông tin và Truyền thông triển khai Kế hoạch số 63/KH-UBND nêu

trên đến các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu tổ chức thực hiện các nhiệm

vụ được giao theo quy định.

(Kèm theo: Kế hoạch số 63/KH-UBND ngày 18/3/2024 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở (báo cáo);

- Lưu: VT, CĐSBCVT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Việt Trung

1 FPT, Mobifone, Viettel, VNPT.

		2024-05-17T15:37:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T15:41:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sotttt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T15:59:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sotttt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!